
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.9 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

6.listopadu 2005 8.kolo 

Vedoucí trio uspělo. Aš B i Hazlov E využily domácího prostředí k jasným výhrám, Šabina C veze body 
z Hazlova (G). Hazlov E přes dobrý výkon doma jen remizoval s Aší E. Lomnice C uspěla v Hazlově proti H. 
V obrovské vyrovnané bitvě zdolala Aš D o jediný bod Šabinu D. 
8.kolo přineslo rekordní počet celkem poražených kuželek – 28530, čímž překonalo dosud nejlepší 5.kolo o 
téměř 600 kuželek. Tento výkon odpovídá průměru 2377.5 na družstvo. Hazlov dělá divy ! 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon kola dosáhl Hazlov E  – 2528. 
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1773, nejlepší Dorážka: Aš E – 757, nejméně chyb: jako obvykle Aš B – 39. 
 
Jednotlivci 
Celkem Utikalová Miroslava (Hazlov F) 461 Hazlov 3-4 
Plné Basl Václav (Šabina C) 314 Hazlov 3-4 
Dorážka Fáč Miroslav (Šabina C) 172 Hazlov 3-4 
Chyby Rybárová Hana (Hazlov E) 3 Hazlov 1-2 
 Špinder Dalibor (Aš E) 3 Hazlov 3-4 
 
V 8.kole padlo rekordních 35 čtyřstovek, což je téměř polovina ze všech startujících hráčů. 
 

Výsledky 8.kola 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Aš E 8:8 2427-2380   05.11. 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Aš C 12:4 2528-2421   05.11. 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Šabina C 2:14 2252-2447   06.11. 

Jiskra Hazlov H -  TJ Lomnice C 4:12 2397-2489   06.11. 

Jiskra Aš B -  Lokomotiva Cheb D 14:2 2455-2223   05.11. 

Jiskra Aš D -  Jiskra Šabina D 9:7 2256-2255   06.11. 

 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Aš E 8:8  2427-2380 

UTIKAL Karel -  BRÁNICKÁ Zuzana 0:2  380-412 
VÁVRA Vladimír -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  348-401 
HELMOVÁ Lucie -  JANOUSCH Petr 0:2  435-442 
UTIKALOVÁ Miroslava -  JANOUSCH Martin 2:0  461-376 
HARANT Zdeněk -  SIVULKA Roman 2:0  418-336 
ŠKVOR Petr -  ŠPINDER Dalibor 0:2  385-413 
 
Hazlov F byl v utkání jasným favoritem. Navíc předvedl nejlepší letošní výkon a poprvé překonal hranici 2400 
bodů. Ovšem přesto to nestačilo na vítězství. Aš E v Hazlově překvapila, dosáhla rovněž své maximum 
sezóny a podařilo se jí vyhrát 4 dvojice a bod byl na světě. Nebýt velkého výpadku v předposlední dvojici, 
mohli hosté pomýšlet i na oba body. První polovina utkání patřila hostům – po půlce to bylo 0:6 a o 92 a 
hosté hráli na výhru. Ale již ve čtvrté dvojici nastal zvrat. Domácí šéfka M.Utikalová ve skvělém osobáku 461 
stáhla 85 bodů a Z.Harant v další dvojici přidal dalších 82. Karty se rázem otočily. Ovšem hosté už šanci 
nepustili a využili současné slabší formy domácího lídra P.Škvora a v poklidu bod uhájili. 
 



- 2 - 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Aš C 12:4  2528-2421 

PŘIBYL Jiří -  VALTR Pavel 0:2  414-448 
SERBOUSEK Václav -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  423-392 
DROZDEK Martin -  BRILLOVÁ Kateřina 2:0  433-405 
RYBÁROVÁ Hana -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  460-357 
HLAVOVÁ Alena -  BUĎKA Václav 2:0  389-363 
ZOUFALÝ Michal -  HURTA Martin 0:2  409-456 
 
Domácí favorit předvedl opět velmi kvalitní výkon a soupeře v poklidu přehrál. Ovšem hosté předvedli rovněž 
pěkný týmový výkon a nebýt dvou výpadků kolem 360 mohli soupeře potrápit ještě více. Hostů patřily úvodní 
a závěrečná dvojice, ve střední části dominovali domácí. Zápasu vévodí výkon H.Rybárové 460 (zajímavostí 
je, že byl dosažen paralelně s výkonem M.Utikalové 461 na drahách 3-4). 
 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Šabina C 2:14  2252-2447 

HELMUT Peter -  FERA Jiří 0:2  363-448 
BEŇO Jan -  FÁČ Miroslav 0:2  328-450 
JARINOVÁ Klára -  KINDL František 2:0  387-332 
KURÁKOVÁ Pavlína -  VOLF Emil 0:2  371-387 
JARINOVÁ Iveta -  BASL Václav 0:2  434-437 
ZADRAŽIL Jakub -  KOŽÍŠEK Luboš 0:2  369-393 
 
Domácím se tentokrát příliš nevedlo a na soupeře nestačili. O výsledku se rozhodlo prakticky hned 
v úvodních dvou dvojicích, po kterých vedla Šabina o 207 (!) bodů. Pak domácí ze ztráty hodně ukrojili, ale 
druhé polovina zápasu patřila opět jasně hostům, kteří letos poprvé, a hned výrazně, překonali hranici 2400. 
Největší bitva byla k vidění v páté dvojici. 
 

Jiskra Hazlov H -  TJ Lomnice C 4:12  2397-2489 

REPČÍK Miroslav -  FRANKO Milan 2:0  391-390 
VRBA Radek -  JANDA Petr 0:2  366-414 
STRNAD Aleš -  PROUZOVÁ Monika 0:2  402-437 
JARINA Petr -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  402-423 
KLIMENT Ludvík -  VAJDÍKOVÁ Soňa 2:0  422-409 
TUČEK Michal -  FLEJŠAR Jiří 0:2  414-416 
 
Domácí dosáhli na své letošní maximum a přiblížili těsně se hranici 2400 bodů. Nicméně na zkušenější 
hosty to ani zdaleka nestačilo. Po úvodní jednobodové výhře domácích následovaly tři výhry Lomnice a 
hosté získali k dobru 103 bodů a bylo zřejmé, že si výhru pohlídají. Dva závěrečné duely přinesly vyrovnané 
souboje a dělbu bodů. I Lomnice se přiblížila ke svému letošnímu maximu a hned celá první polovina 
sestavy si vytvořila osobní rekordy. 
 

Jiskra Aš B -  Lokomotiva Cheb D 14:2  2455-2223 

TOMÁŠEK Jiří -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  409-334 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  ADAM Jan 2:0  417-361 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  NOVÁČEK Josef 2:0  389-384 
JAKUPKA Petr -  JAROŠ Jiří 0:2  393-404 
PRŮCHA František -  VRBATA Zdeněk 2:0  426-349 
BUFKA Jiří -  RAJLICH Petr 2:0  421-391 
 
Lídr soutěže neměl s Chebem příliš mnoho práce a přenechal mu pouhé dva body ve čtvrté dvojici, kdy 
hosté pouze v tomto jediném případě překonali čtyřstovku. Rozdíl více než dvou set kuželek je dostatečně 
výmluvný. Domácí dosáhli letošní domácí maximum a potvrdili svou dosavadní suverenitu v soutěži. 
 



- 3 - 

Jiskra Aš D -  Jiskra Šabina D 9:7  2256-2255 

KLEPÁČKOVÁ Eva -  DRANCZAK Václav 2:0  392-367 
HAKOVÁ Věra -  KVĚTOŇ Stanislav 0:2  370-375 
HERTELOVÁ Marie -  DRANCZAK Petr 0:2  407-431 
KAŠPAR Petr -  NĚMEC Stanislav 2:0  360-353 
POKORNÁ Františka -  BOBČÍK Petr 0:2  355-357 
KOVÁŘOVÁ Marie -  KOVÁČ Petr 1:1  372-372 
 
Nebývale vyrovnanou bitvu viděla v neděli Aš. V infarktovém závěru rozhodovaly jednotlivé kuželky a více 
štěstí se nakonec usmálo na domácí, kteří vyhráli o jedinou kuželku. Zápas začal lépe pro Aš, která šla do 
vedení o 25. V následujících dvou dvojicích uspěli hosté a po půlce vedli o 4. Domácí kontrovali 
sedmibodovou výhrou a otočili skóre na +3. V předposlední dvojici zase vyhrála o pouhé dva body Šabina a 
před finišem bylo vše otevřené – 4:6 a +1. Domácí M.Kovářová na první dráze nahrála na soupeře 20 a 
posílila šance na první výhru v sezóně svého týmu. Ale ve druhé půlce začal P.Kováč ztrátu stahovat, na 
Plných 4 body a v Dorážce se bod po bodu přibližoval a nakonec se na soupeřku přesně dotáhl, ale to na 
výhru Šabiny nestačilo. Po remíze v závěrečné dvojici dosáhli domácí nejmenší možnou výhru 9:7. 
 

Nejlepší šestka 

  Utikalová Miroslava  (Hazlov F) 461  Fáč Miroslav  (Šabina C) 450 
  Rybárová Hana  (Hazlov E) 460  Valtr Pavel  (Aš C) 448 
  Hurta Martin  (Aš C) 456  Fera Jiří  (Šabina C) 448 
 
Celkový součet nejlepší šestky je 2723, což dosud nemá v MoP obdoby. 
 

Starty náhradník ů: 

Žádné 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Aš B  8 8 0 0 114:14 2416 16 
 2. Jiskra Hazlov E  8 7 0 1 90:38 2337 14 
 3. Jiskra Šabina C  8 6 0 2 78:50 2286 12 
 4. Jiskra Hazlov F  8 5 1 2 70:58 2330 11 
 5. TJ Lomnice C  8 5 0 3 78:50 2345 10 
 6. Jiskra Aš C  8 3 0 5 58:70 2292 6 
 7. Jiskra Šabina D  8 3 0 5 55:73 2246 6 
 8. Lokomotiva Cheb D  8 3 0 5 52:76 2195 6 
 9. Jiskra Hazlov G  8 3 0 5 44:84 2108 6 
10. Jiskra Aš E  8 2 1 5 52:76 2195 5 
11. Jiskra Aš D  8 1 1 6 39:89 2190 3 
12. Jiskra Hazlov H  8 0 1 7 38:90 2221 1 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  412.7 3 / 3 
 2. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  411.8 3 / 3 
 3. OPITZ Roman TJ Lomnice C  410.0 4 / 5 
 4. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  409.6 3 / 3 
 5. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  406.9 3 / 3 
 6. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D  406.1 3 / 4 
 7. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  404.6 4 / 4 
 8. PRŮCHA František Jiskra Aš B  404.3 3 / 3 
 9. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  403.7 3 / 3 



- 4 - 

10. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  402.5 3 / 3 
11. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  402.2 5 / 5 
12. JAKUPKA Petr Jiskra Aš B  401.7 2 / 3 
13. FERA Jiří Jiskra Šabina C  399.4 4 / 4 
14. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  398.2 4 / 4 
15. FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  396.2 3 / 4 
16. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  395.8 4 / 4 
17. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  395.1 4 / 4 
18. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  395.0 3 / 4 
19. HURTA Martin Jiskra Aš C  394.2 5 / 5 
20. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  393.8 3 / 3 
21. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  392.4 5 / 5 
22. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  391.6 5 / 5 
23. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov E  390.5 3 / 4 
24. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  390.4 3 / 3 
25. KVĚTOŇ Stanislav Jiskra Šabina D  389.3 3 / 3 
26. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  388.9 4 / 4 
27. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  388.6 4 / 4 
28. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  387.6 4 / 4 
29. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  386.9 4 / 4 
30. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  385.9 5 / 5 
31. KOVÁČ Petr Jiskra Šabina D  385.3 3 / 3 
32. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  384.6 4 / 5 
33. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  384.0 4 / 4 
34. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E  383.8 3 / 4 
35. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  382.9 4 / 4 
36. BUĎKA Václav Jiskra Aš C  382.8 5 / 5 
37. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  382.7 5 / 5 
38. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  382.2 4 / 4 
39. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  380.9 2 / 2 
40. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  378.9 2 / 2 
41. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  377.6 4 / 4 
42. BASL Václav Jiskra Šabina C  376.8 3 / 4 
43. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  376.5 3 / 3 
44. NOVÁČEK Josef Lokomotiva Cheb D  376.3 3 / 4 
45. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš C  376.2 5 / 5 
46. BRÁNICKÝ Jiří Jiskra Aš C  375.4 4 / 5 
47. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  374.8 3 / 4 
48. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  374.5 3 / 3 
49. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  374.2 4 / 4 
50. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  373.8 3 / 3 
51. VOLF Emil Jiskra Šabina C  373.4 3 / 4 
52. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  373.2 4 / 4 
53. JAROŠ Jiří Lokomotiva Cheb D  372.1 4 / 4 
54. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C  372.0 4 / 5 
55. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  370.3 3 / 3 
56. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  369.4 4 / 4 
57. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  368.6 2 / 2 
58. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  367.0 2 / 2 
59. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  366.3 4 / 4 
60. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  364.0 3 / 3 
61. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  363.2 3 / 4 
62. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  362.9 3 / 3 
63. SOJKA Karel Jiskra Aš B  361.4 2 / 3 
64. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  360.3 3 / 4 
65. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  358.5 4 / 4 
66. PÖTZL Roman Lokomotiva Cheb D  354.3 3 / 4 



- 5 - 

67. KINDL František Jiskra Šabina C  353.3 4 / 4 
68. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  345.2 4 / 4 
69. NĚMEC Stanislav Jiskra Šabina D  341.8 3 / 3 
70. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov G  338.4 4 / 4 
71. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  335.1 4 / 4 
72. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  332.2 2 / 2 
73. JEDLIČKOVÁ Jana Jiskra Aš E  318.0 3 / 4 
74. JARINOVÁ Klára Jiskra Hazlov G  315.9 4 / 4 
75. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  307.6 4 / 4 
 

Oprava 

Omlouvám se za chybu v minulém Zpravodaji, kdy v textu nedopatřením zůstala neaktualizovaná nejlepší 
šestka kola. Zde uvádím správnou šestku. Opravený Zpravodaj je k dispozici na našem webu. 

Nejlepší šestka 7.kola 

  Helmová Lucie  (Hazlov F) 447  Harant Zdeněk  (Hazlov F) 425 
  Suchánková Eva  (Aš B) 427  Rajlich Petr (Cheb D) 424 
  Rybárová Hana  (Hazlov E) 427  Bránická Petra  (Aš E) 422 
 

Další po řad 

9.kolo 

13.11.2005 Šabina D – Hazlov F 
 Cheb D – Aš D 
 Lomnice C – Aš B 
 Šabina C – Hazlov H So 14 
 Aš C – Hazlov G So 14 
 Aš E – Hazlov E 13    

 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


